[image: image1.jpg]

           ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « ____» марта  2019 года                                                                          №
Об отмене постановления администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» от 12.05.2017г. №230 «О внесении изменений в положение « О комиссии по организации проведения торгов по продаже земельных участков, продаже права на заключение договоров  аренды земельных участков, расположенных на территории Сиверского городского поселения», утвержденное Постановлением администрации Сиверского городского поселения от25.06.2015№ 408» и о внесении изменений в приложение №2 к постановлению администрации  муниципального образования  «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» от 25.06.2015г. №480 .
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, статьи 3.3 Федеральный закон от 25.10.2001 N 137-ФЗ"О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Областным  законом  Ленинградской области от 25.12.2018 N 141-оз"О прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельных полномочий в области земельных отношений, отнесенных к полномочиям органов государственной власти Ленинградской области, и признании утратившими силу некоторых областных законов", Уставом МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», администрация МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановления администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» от 12.05.2017г. №230 «О внесении изменений в положение «О комиссии по организации проведения торгов по продаже земельных участков, продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, расположенных на территории Сиверского городского поселения», утвержденное Постановлением администрации Сиверского городского поселения от25.06.2015№ 408»отменить.
2. Приложение 2 к постановлению изложить  в редакции согласно приложению  1 к настоящему постановлению.
 3. Сектору по общим вопросам администрации Сиверского городского поселения обеспечить официальное опубликование настоящего постановления, а также размещение его в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет” на официальном сайте МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».

Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава администрации

Сиверского городского поселения                                                                          В.Н. Кузьмин
исп.Ильясова Е.В.; тел. 44-566.
Приложение № 1 к
постановлением администрации

Сиверского городского поселения

от   _______2019г.     № ______
СОСТАВ

комиссии по организации проведения торгов по продаже земельных участков, продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, расположенных на территории Сиверского городского поселения

Председатель комиссии :

Ковасорова Г.Н.- председатель комитета экономики администрации Сиверского городского поселения.

Члены комиссии:

Гришечкина- Макова Н. Ю. –  начальник отдела по архитектуре  и  градостроительству  администрации Сиверского городского поселения;
Ключникова Л.Б.- начальник отдела учета и отчетности администрации Сиверского городского поселения ;

Дреслер В.С.- начальник сектора юридического обеспечения администрации Сиверского городского поселения ;

Секретарь:

Ильясова Е.В.-  начальник отдела муниципального имущества и землеустройства    администрации Сиверского городского поселения.